
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Num. Titolo Data 
Pubblicazione  

Data 
Scadenza  Allegati 

1/2018 

Procedura Negoziata per il 
servizio di trasporto e 
recupero metalli ferrosi, 
C.E.R. 19 12 02, prodotti 
presso gli impianti di Borgo 
San Dalmazzo e Roccavione, 
per la durata di mesi dodici. 
CIG. n. 7398707629 

23/02/2018 22/03/2018 Esito 
 

 
 
 
 

I documenti pubblicati non hanno carattere di uffic ialità. 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

AVVISO DI GARA D'APPALTO N.  05/14 

 
OGGETTO:  Procedura aperta per l'appalto del  servizio  di Cernita degli 

imballaggi in plastica, carta e cartone per la dura ta di 12 mesi 
prorogabile per un anno – C.I.G. N. 5623251585  

 

IMPORTO BASE D'ASTA:   

Euro 584.400,00 compresi gli oneri per la sicurezza  pari a Euro 
13.000,00 

CATEGORIE DELLE 
LAVORAZIONI:

   
SERVIZIO  

SCADENZA:   

08/04/2014 ore 17.00 

DATA DELLA GARA:   

09/04/2014 – 21/04/2014 – 02/05/2014 

ALLEGATI:  
 

Bando GUCE 
Bando di gara integrale - disciplinare di gara – al legati –- 
Capitolato speciale d’appalto, planimetria dell’imp ianto di 
cernita, Modello Gap, Modelli Etichette, DUVRI e pl animetria 
delle interferenze 

ESITO:  
 
Aggiudicata definitivamente con Decisione 
dell’Amministratore Unico dell’ACSR S.p.A. n. 21 de l 
24.04.2014 alla ditta CICLAT Ambiente Soc. Coop. co n sede in 
Via Romagnoli n. 13 - 48123 RAVENNA (RA), con il ri basso 
offerto del 12,17 % 
 

ELENCO OFFERTE:  
 
Partecipanti n. 3 
Escluse n. 0 

 

Presa visione obbligatoria da effettuarsi presso gl i uffici dell’ACSR S.p.A. – Via Ambovo  
63/A, loc. S. Nicolao – 12011 Borgo S. Dalmazzo (CN ) 

 

 

PROCEDURA NEGOZIATA N.  01/18 

 
OGGETTO:  TRASPORTO E RECUPERO METALLI F ERROSI, C.E.R. 19 12

02, PRODOTTI PRESSO GLI IMPIANTI DI BORG O SAN 
DALMAZZO E ROCCAVIONE, PER LA DURATA DI MESI 
DODICI. CIG. N. 7398707629 

 

IMPORTO BASE D'ASTA:   

Euro 36.167,00, compresi i costi per la sicurezza p ari a Euro 
60,00 

CATEGORIE DELLE 
LAVORAZIONI:

   
SERVIZIO 

SCADENZA:   

22/03/2018 ore 17.00 

DATA DELLA GARA:   

23/03/2018 

ALLEGATI :  
 

 

ESITO:  
Aggiudicata con Decisione  dell’Amministratore Unico n. 25 del 
30.03.2018, all’A.T.I. R.M.B. S.p.A. di Polpenazze d/G 
(BS)/GERMANI S.p.A. di Zeno Naviglio (BS), al prezzo di Euro 
5,00 a tonnellata per l’impianto di Borgo San Dalmazzo ed Euro 
68,00 a tonnellata per l’impianto di Roccavione (CN ), per 
l’importo totale di Euro 36.000,00 oltre I.V.A. 

ELENCO OFFERTA  Partecipanti n. 2 
Escluse n.  0 

 


